
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 
 

PORTARIA DCSA Nº – 04/18 DE 13 DE ABRIL DE 2018 
 
 
 
O CHEFE DE DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º – DESIGNAR o professor Daniel Paulino Teixeira Lopes para analisar o 
processo nº 23062.007777/2018-11 / Progressão Funcional por Desempenho 
do professor Paulo Fernandes Sanches Júnior.  

 

 

Art 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Profa. Dra. Lilian Bambirra de Assis 
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas 

 


